
　平素より当クラブの事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、毎年市民体育館で開催しております標記大会を計画しておりましたが、今般の

新型コロナウイルス感染症の影響、諸般の事情等を鑑み、今年度の大会は中止することと

いたしました。

　楽しみにしていただいていた選手の皆様には残念なお知らせとなり申し訳ございま

せんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

お問合せ先

　　さくら総合スポーツクラブ

　　　　　　　　担当：池田

　　℡（0854）23-1923

令和2年10月22日

各地区ビーチボール愛好者　様

ビーチボールクラブ代表者　様

　　さくら総合スポーツクラブ
　　　理事長　藤　原　常　義
　　　　　　（公 印 省 略）

「第37回　さくらＳＳＣビーチボール大会」中止について（ご案内）


